

Specificatia de pret (F4.2)

Numarul procedurii de achizitie : ocds-b3wdp1-MD-1635155850770 din 28.10.2021

Denumirea procedurii de achizitie: cererea ofertelor de preturi

Cod CPV	Denumirea bunurilor or serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare\ prestare	Clasificatia bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri\ Servicii								
	Lotul 1 Ceapa								
03221 113 -1	Ceapa	Kg	1000	5.30	5.30	5300	5300	31 .12.2021	MD35TRPBAJ333110A15631AC
	Lotul 2 Morcov								
03221 112 -4	Morcov	Kg	1000	6,20	6.20	6200	6200	31 .12.2021	MD35TRPBAJ333110A15631AC
	Lotul 3 Sfecla roşie								
03221 111-7	Sfecla roşie	Kg	1500	5.50	5.50	8250	8250	31.12.2021	MD35TRPBAJ333110A15631AC
	Lotul4 Ridiche neagra								
03221 110 -0	Ridiche neagra	Kg	1000	7,80	7,80	7800	7800	31 .12.2021	MD35TRPBAJ333110A15631AC
	Lotul 5 Cartofi								
03212 100-1	Cartofi	Kg	8000	4.70	4.70	37600	37600		MD35TRPBAJ333110A15631AC
	Lotul 6 Varza								
03221 400 -0	Varza	Kg	2500	5.80	5.80	14500	14500	31 .12.2021	MD35TRPBAJ333110A15631AC

	Lotul 7 Mere								
03222 321 -9	Mere	Kg	3000	4,19	4,19	12570	12570	31 .12.2021	MD35TRPBAJ333110A15631AC



Semnat: _____ Numele, Prenumele: Psenicinii Fiodor.

In calitate de: Director Ofertantul: GT Psenicinii Feodor Adresa: s.Septelici r.Soroca